
UCHWAŁA NR XXXIII/233/21 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/223/21 z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXVIII/202/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2020-2025 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W tytule Uchwały Nr XXXII/223/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 marca 2021 roku słowa: „na lata 
2020-2025” zastępuje się słowami: „na lata 2021-2025”. 

§ 2. W § 1 Uchwały Nr XXXII/223/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 marca 2021 roku słowa: „na lata 
2020-2025” zastępuje się słowami: „na lata 2021-2025”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1096280A-16EE-40EA-9623-7B45BABFE07B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/233/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19.04.2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 32 865 425,28 32 234 151,28 5 230 566,00 300 000,00 7 828 661,00 9 717 350,42 9 157 573,86 3 718 815,00 631 274,00 631 000,00 0,00

2022 33 677 142,00 32 977 142,00 5 408 405,00 310 200,00 8 160 675,00 10 035 506,00 9 062 356,00 3 845 255,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2023 33 958 113,00 33 958 113,00 5 570 657,00 319 506,00 8 405 495,00 10 336 571,00 9 325 884,00 3 960 613,00 0,00 0,00 0,00

2024 34 976 857,00 34 976 857,00 5 737 777,00 329 091,00 8 657 660,00 10 646 668,00 9 605 661,00 4 079 431,00 0,00 0,00 0,00

2025 36 026 163,00 36 026 163,00 5 909 910,00 338 964,00 8 917 390,00 10 966 068,00 9 893 831,00 4 201 814,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1096280A-16EE-40EA-9623-7B45BABFE07B. podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 36 235 739,36 29 948 739,36 9 094 437,93 0,00 0,00 131 711,00 0,00 0,00 6 287 000,00 6 287 000,000,00 60 000,00

2022 35 139 475,84 29 739 468,00 9 135 044,00 0,00 0,00 45 529,00 0,00 0,00 5 400 007,84 5 400 007,840,00 0,00

2023 32 952 849,84 30 620 839,00 9 507 885,00 0,00 0,00 60 646,00 0,00 0,00 2 332 010,84 2 332 010,840,00 0,00

2024 33 121 593,84 31 363 950,00 9 745 582,00 0,00 0,00 39 752,00 0,00 0,00 1 757 643,84 1 757 643,840,00 0,00

2025 34 097 215,63 32 120 777,00 9 989 222,00 0,00 0,00 13 474,00 0,00 0,00 1 976 438,63 1 976 438,630,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1096280A-16EE-40EA-9623-7B45BABFE07B. podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -3 370 314,08 0,00 4 131 125,23 1 000 000,00 239 188,85 2 658 433,94 2 658 433,94 472 691,29 472 691,29

2022 -1 462 333,84 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 1 462 333,84 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 005 263,16 1 005 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 855 263,16 1 855 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 928 947,37 1 928 947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1096280A-16EE-40EA-9623-7B45BABFE07B. podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 760 811,15 760 811,15 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 666,16 1 037 666,16 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 263,16 1 005 263,16 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 263,16 1 855 263,16 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928 947,37 1 928 947,37 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1096280A-16EE-40EA-9623-7B45BABFE07B. podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 327 139,85 0,00 2 285 411,92 5 416 537,150,00

2022 x x x x 0,00 4 789 473,69 0,00 3 237 674,00 3 237 674,000,00

2023 x x x x 0,00 3 784 210,53 0,00 3 337 274,00 3 337 274,000,00

2024 x x x x 0,00 1 928 947,37 0,00 3 612 907,00 3 612 907,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 905 386,00 3 905 386,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1096280A-16EE-40EA-9623-7B45BABFE07B. podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,96% 10,73% 13,13% 13,93% TAK TAK13,54%

2022 4,72% 14,31% 12,96% 13,76% TAK TAK17,36%

2023 4,51% 14,38% 14,20% 15,00% TAK TAK14,38%

2024 7,79% 15,01% 15,09% 15,09% TAK TAK15,01%

2025 7,75% 15,64% 15,58% 15,58% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1096280A-16EE-40EA-9623-7B45BABFE07B. podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1096280A-16EE-40EA-9623-7B45BABFE07B. podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 7 079 686,30 2 919 686,30 4 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 8 269 664,62 2 869 664,62 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 053 473,76 2 803 473,76 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1096280A-16EE-40EA-9623-7B45BABFE07B. podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 760 811,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 037 666,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 705 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 305 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 278 947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1096280A-16EE-40EA-9623-7B45BABFE07B. podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały XXXIII/233/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19.04.2021  r. 

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 24 180 155,75 7 079 686,30 8 269 664,62 5 053 473,76 500 000,00 14 069 369,66

1.a - wydatki bieżące 11 610 155,75 2 919 686,30 2 869 664,62 2 803 473,76 0,00 1 759 369,66

1.b - wydatki majątkowe 12 570 000,00 4 160 000,00 5 400 000,00 2 250 000,00 500 000,00 12 310 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 24 180 155,75 7 079 686,30 8 269 664,62 5 053 473,76 500 000,00 14 069 369,66

1.3.1 - wydatki bieżące 11 610 155,75 2 919 686,30 2 869 664,62 2 803 473,76 0,00 1 759 369,66

1.3.1.1
Abonament telefoniczny komórkowy pracowników Urzędu Gminy
(Dz.750 Rozdz.75023) - Poprawa warunków pracy pracowników
Urzędu Gminy

Urząd Gminy 2016 2023 79 679,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 36 000,00

1.3.1.2
Dowóz dzieci i młodzieży z terenu Gminy Mieścisko do szkół i
przedszkola  (Dz.801, Rozdz.80113) - Poprawa warunków życia
mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2018 2023 1 950 000,00 300 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 800 000,00

1.3.1.3

Dzierżawa gruntów od Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy
Państwowe Nadleśnictwo Durowo w celu eksploatacji sieci
wodociągowej (Dz. 010, Rozdz. 01010) - Eksploatacja sieci
wodociągowej na terenie Gminy Mieścisko

Urząd Gminy 2018 2023 8 760,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Obsługa bankowa budżetu Gminy Mieścisko oraz podległych jednostek
organizacyjnych (Dz.750 Rozdz.75023, Dz.852 Rozdz.85219, Dz.801
Rozdz.80101 Rozdz.80104 Rozdz. 80110) - Zapewnienie przepływów
finansowych

Urząd Gminy 2017 2023 210 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych i nie zamieszkałych z terenu Gminy
Mieścisko (Dz. 900 Rozdz. 90002) - Poprawa warunków życia
mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2020 2023 7 298 320,00 2 083 320,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00

1.3.1.6

Program profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka
ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 w powiecie
wągrowieckim na lata 2018-2022 (Dz. 851 Rozdz. 85149) - Ochrona
zdrowia mieszkanek Gminy Mieścisko

Urząd Gminy 2018 2022 53 320,00 16 575,00 11 900,00 0,00 0,00 28 475,00

1.3.1.7

Przesyłanie informacji multimedialnej w oparciu o transmisję
skompresowanych danych audio-video wraz z anonimizacją (Dz. 750,
Rozdz.75022) - Usunięcie powiązań między danymi osobowymi a
osobami, których dane dotyczą

Urząd Gminy 2018 2023 26 100,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1096280A-16EE-40EA-9623-7B45BABFE07B. podpisany Strona 10



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.8
Świadczenie usług cateringowych dla Szkoły Podstawowej i
Przedszkola  (Dz.801, Rozdz. 80101, Rozdz. 80104) - Zapewnienie
wyżywienia dla dzieci ze Szkoły Podstawowej i Przedszkola

Urząd Gminy 2018 2023 1 300 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 750 000,00

1.3.1.9
Ubezpieczenie majątku Gminy Mieścisko - obniżenie kosztów
ubezpieczenia

Urząd Gminy 2020 2022 150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Umowa na usługi telekomunikacyjne – Internet światłowód dla Urzędu
Gminy Mieścisko - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2021 8 560,80 2 496,90 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Umowa na usługi telekomunikacyjne – Internet światłowód w Popowie
Kościelnym - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2021 4 428,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Usługi telekomunikacyjne - poprawa warunków pracy pracowników
Szkoły Podstawowej

Szkoła Podstawowa w
Mieścisku

2019 2021 7 872,00 3 778,56 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Usługi telekomunikacyjne - poprawa warunków pracy pracowników
Szkoły Podstawowej

Szkoła Podstawowa w
Mieścisku

2019 2021 4 797,00 2 302,56 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Usługi telekomunikacyjne - poprawa warunków pracy pracowników
OPS

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2019 2023 14 925,71 5 416,92 4 489,50 1 230,00 0,00 11 136,42

1.3.1.15
Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego strony południowej
ul. Pocztowej w Mieścisku - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2021 41 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Zakup nowego responsywnego serwisu internetowego Gminy
Mieścisko - promocja Gminy

Urząd Gminy 2019 2023 18 450,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Nowe miejsca wychowania przedszkolnego dla dzieci 3-4 letnich w
Gminie Mieścisko - poprawa dostępu do edukacji

Urząd Gminy 2019 2021 431 693,00 116 508,00 0,00 0,00 0,00 116 508,00

1.3.1.18 Usługi telekomunikacyjne - poprawa warunków pracy pracowników
Szkoła Podstawowa w

Mieścisku
2021 2023 1 079,76 494,89 539,88 44,99 0,00 1 079,76

1.3.1.19 Usługi telekomunikacyjne - poprawa warunków pracy pracowników
Szkoła Podstawowa w

Mieścisku
2021 2023 1 170,48 536,47 585,24 48,77 0,00 1 170,48

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 570 000,00 4 160 000,00 5 400 000,00 2 250 000,00 500 000,00 12 310 000,00

1.3.2.1
Budowa Przychodni Lekarskiej w Mieścisku - poprawa dostępu do
medycyny mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2020 2022 5 640 000,00 3 500 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 5 500 000,00

1.3.2.3
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Mieścisku - Poprawa
warunków nauczania

Urząd Gminy 2020 2022 620 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.4
Budowa sali sportowej w Popowie Kościelnym - Poprawa warunków
uczenia się dzieci w szkole podstawowej

Urząd Gminy 2021 2024 2 075 000,00 75 000,00 500 000,00 1 000 000,00 500 000,00 2 075 000,00

1.3.2.5
Rewitalizacja Parku św. Huberta w Mieścisku - poprawa jakości zycia
mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2021 2023 675 000,00 75 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 675 000,00

1.3.2.6
Budowa drogi dojazdowej Wybranowo-Wybranówko  - poprawa jakości
życia mieszkańców Gminy

Urząd Gminy 2021 2023 2 100 000,00 450 000,00 700 000,00 950 000,00 0,00 2 100 000,00

1.3.2.7
Budowa kanalizacji sanitarnej w miekscowości Wiela  - poprawa
warunków życia mieszkańców Gminy

Urząd Gminy 2021 2022 1 460 000,00 60 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 1 460 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1096280A-16EE-40EA-9623-7B45BABFE07B. podpisany Strona 11



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIII/233/21 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 19 kwietnia 2021 roku  

 

 

 Przedmiotem niniejszej uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w 

Uchwale Nr XXXII/223/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 marca 2021 r. dotyczącej 

Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 W tytule oraz treści cytowanej Uchwały błędnie wpisano, że Wieloletnia Prognoza 

Finansowa uchwalona została na lata 2020 – 2025. 

Prawidłowy zapis powinien brzmieć: „na lata 2021-2025”. 

 Wobec powyższego wnoszę o przyjęcie projektu uchwały. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1096280A-16EE-40EA-9623-7B45BABFE07B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

